
KALENDÁŘE A DIÁŘE 

Další rozšířená nabídka formou PDF katalogu ZDE. 

https://www.speed-system.cz/download/kalendare-diare-pf-2017.pdf


Kalendáře 



Nástěnné 



VONAVY 

125,30 Kč/ks  
nástěnný kalendář A3 - voňavý 
Rozměr: 32 × 45 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

Kalendář je tištěný na kvalitní křídový papír, 

obálka je povrchově upravena lakem proti 

otěru. 

Vnitřní listy jsou lakovány VONNÝM LAKEM 

 

 

 

 



OS091 

47,00 Kč/ks  
stolní plánovač A3 antistress 

týdenní  mapa, 30 listů  

Rozměr: 42 × 29,7 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S157405 

139,90 Kč/ks  
nástěnný kalendář   

Rozměr: 48,5 × 34 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S167571 

166,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 45 × 52 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800407 

95,90 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 33,5 × 45 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800161 

113,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 31,5 × 45 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800494 

113,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 45 × 31,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



LP00 

129,00 Kč/ks  
nástěnný kalendář se samolepkami  

Rozměr: 30 × 30 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S129122 

113,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář se samolepkami  

Rozměr: 30 × 30 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S157396 

166,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 31,5 × 63 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S157394 

166,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 45 × 52 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S117512 

78,90 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 24 × 33 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800523 

113,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 45 × 31,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S157408 

130,90 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 48,5 × 34 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S104199 

113,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář 

Rozměr: 45 × 31,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S104200 

113,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 45 × 31,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S117515 

78,90 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 24 × 33 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S117501 

87,20 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 34 × 32,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800564 

157,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 34 × 48,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S104206 

122,50 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 31,5 × 45 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S167573 

173,90 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 45 × 52 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800417 

130,90 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 31,5 × 45 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



40,90 Kč/ks  
tříměsíční nástěnný kalendář  

Rozměr: 31,5 × 45 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

 

 

 
800278 800283 800421 



S157388 

78,90 Kč/ks  
čtyřměsíční nástěnný kalendář  

Rozměr: 31,5 × 74 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

 

 

 



23,90 Kč/ks  
plánovací roční mapa A1 

Rozměr: 88 × 64 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

 

 

 

S117518 

800274 



PGN-3564-L 

239,00 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 33 × 64 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



PGN-3975-L 

459,00 Kč/ks  
nástěnný kalendář  

Rozměr: 48 × 64 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



Stolní 



S104336 

43,50 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 22,6 × 13,9 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S104316 

43,50 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 22,6 × 13,9 cm 

Minimální množství: 30 ks 

 

 

 

 



S104323 

43,50 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 22,6 × 13,9 cm 

Minimální množství: 30 ks 

 

 



S104349 

31,90 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 17,1 × 13,9 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S104318 

43,50 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 22,6 × 13,9 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



S167559 

51,90 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 32,1 × 13,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800569 

51,90 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 32,1 × 13,4 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800570 

25,90 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 24,6 × 9,6 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800428 

48,50 Kč/ks  
stolní kalendář,  

české/slovenské kalendárium 

Rozměr: 30,1 × 18 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



800429 

36,90 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 36,3 × 12,1 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



PGS-4424 

79,00 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 33 × 12,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



PGS-4166 

79,00 Kč/ks  
stolní kalendář  

Rozměr: 23,1 × 14,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

 

 

 



Diáře 



Denní 



92,50 Kč/ks  
diář denní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

800475 800474  



113,50 Kč/ks  

PRINT  
diář denní A5  

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

800549 

800401 800480 

800482 800548 



113,50 Kč/ks  
diář denní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

800397 800398 800548 



100,90 Kč/ks  
diář denní A5  

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 40 ks 

S157344 S157343  S157346  



139,90 Kč/ks  
diář denní A5 s gumičkou  

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S157317  S157319 S157318 



S138247 

130,90 Kč/ks  
diář denní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 



139,90 Kč/ks  
diář denní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S157367 S157368 



148,90 Kč/ks  
diář denní A5  

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

800388 800389 



S157373 

175,90 Kč/ks  
diář denní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 



Týdenní 



87,20 Kč/ks  
diář týdenní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

800477 800476 



104,90 Kč/ks  

PRINT  
diář týdenní A5  

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

800551 

800461 800483 

800485 800550 



104,90 Kč/ks  
diář týdenní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

800457 800458 800460 



95,90 Kč/ks  
diář týdenní A5  

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 40 ks 

S157349 S157348  S157351  



133,50 Kč/ks  
diář týdenní A5 s gumičkou  

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S157321  S157323 S157322 



S138248 

122,50 Kč/ks  
diář týdenní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 



129,00 Kč/ks  
diář týdenní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S157369 S157370 



142,50 Kč/ks  
diář týdenní A5  

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

800390 800391 



S157374 

175,90 Kč/ks  
diář týdenní A5 

Rozměr: 14,3 × 20,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 



Kapesní týdenní 



S157300 

95,90 Kč/ks  
diář kapesní týdenní   

Rozměr: 9 × 15 cm 

Minimální množství: 10 ks 



95,90 Kč/ks  
diář kapesní týdenní s gumičkou  

Rozměr: 9 × 14 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S157361 S157358 S157360 



Kapesní měsíční 



17,90 Kč/ks  
diář měsíční  

Rozměr: 7,7 × 17,8 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S138338 S138339 S138340 



17,90 Kč/ks  
diář měsíční  

Rozměr: 7,7 × 17,8 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S138332 S138333 S138334 



PF 
 

 

      

 



KALKULACE  

PFKO 
vánoční přání s možností vlastního 

tvaru a motivu 

Minimální množství: 100 ks 



Řešením jsou výrobky na zakázku! 



800251 

KALKULACE  

DIAR 
diáře na zakázku dle požadavku klienta 

Minimální množství: 300 ks 



Nevybrali jste si? 

 

Chcete něco zajímavějšího? 

 

 



Objevte nové technologie 

Zjistěte, co dokáží naše nové digitální potiskové stroje. 

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz  

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Řešením jsou výrobky na zakázku! 









Další nabídky 

Nové elektronické katalogy 2016 

 

Značkové a sportovní oblečení 

 

Čistící ubrousky PushClean 

 

Powerbank – záložní zdroje 

 

Luxusní značkové dárky 

  

Akce a slevy 

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
http://vip.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


Proč gymnastický míč? 

 mnohostranná možnost cviků k upevnění zdraví i relaxace  

 

pomáhá snížit napětí organismu 

 

posiluje břišní a zádové svaly 

 

zpevňuje klouby 

 

akční cena 119,90 Kč bez DPH 



Překvapte netradičním 

reklamním předmětem 

 

Lisovaný čisticí ubrousek  

v plastovém pouzdře. 

  

Nová dimenze  

reklamního sdělení 

PushClean® 

 

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM 

 

materiál kov/plast, 6 barevných variant 

 

baleno v dárkové krabičce 

 

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm 

 

Cena 499,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA 

 

více na www.my-acm.cz   

 

 

http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/


Proč SPEED IT?   ? 

  
Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět 

 

můžete být se svým logem stále na očích 

 

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem 

 

možno vyseknout do libovolného poutavého designu 

 

lze vytvořit i poutavý přebal 

 

www.speed-it.cz  

http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh 

 

vzorky v naší vzorkovně 

 

více na  

Luxusní značkové předměty 

 

http://vip.speed-press.cz/


Více na www.usbpeople.cz  

http://www.usbpeople.cz/


Značkové a sportovní oblečení 
 

využijte k podpoře prodeje opravdu kvalitní značkové a sportovní oblečení jakými jsou značky 

 

XD apparel 

Elevate 

Adidas 
 

více na 

http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf


Proč reflexní předměty? 

 darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy 

 

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních 

 

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti?  

 

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat  

 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku.  

 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356. 

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Další nabídky 

Vánoční online katalogy 2015 

 

Vánoční nabídka 

 

Čistící ubrousky PushClean 

 

Powerbank – záložní zdroje 

 

Luxusní značkové dárky 

  

Akce a slevy 

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/vanocni-nabidka-reklamni-predmety-speed-press-2015.pdf
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy-2015-vanoce/
http://vip.speed-press.cz/


Obchodní podmínky 

 Reklamní předměty můžeme potisknout Vaším logem. 

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez reklamního potisku, grafických 

příprav a příprav tisku. 

 Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství. 

 Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %.         

Při vyšším množství naopak množstevní slevy, dále slevy pro reklamní agentury. 

 Nevybrali jste si?  

 Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo 

navrhneme řešení z dalších 65 000 propagačních dárků. 

 Nabídka platná do vyprodání zásob.  

 

 

 

 



Kontakty 

SPEED PRESS Plus a.s. 

reklamní a dárkové předměty 

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

 

T  +420 234 140 111-3  

F  +420 234 140 330-2 

E  sales@speed-press.cz 

W www.speed-press.cz   

 

 
IČO 25765647, DIČ CZ25765647 

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300 

mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://plus.google.com/+SpeedpressCzPlus
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus

